
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 88

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____

 Région de gendarmerie
 de Midi-Pyrénées
 _____

Décision no 3�3�791 du 2 juillet 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Midi‑Pyrénées

NOR : INTJ1315824S

Le commandant de la région de gendarmerie de Midi-Pyrénées,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 
et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision no 5334 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300404S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :

Reichart, Alain Nigend : 121 636 Numéro de livret de solde : 5 241 586

Ibres, Philippe Nigend : 145 558 Numéro de livret de solde : 8 004 836

Clergue, Alain Nigend : 136 740 Numéro de livret de solde : 5 323 828

Portanier, Éric Nigend : 128 686 Numéro de livret de solde : 5 283 556

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :

Malzac, Didier Nigend : 144 190 Numéro de livret de solde : 8 002 869

Calvel, Alain Nigend : 144 507 Numéro de livret de solde : 8 003 416

Lumineau, Mireille Nigend : 164 103 Numéro de livret de solde : 8 020 859

Bellan-Carbonne, Bernard Nigend : 113 060 Numéro de livret de solde : 5 189 406

Dellus, Alain Nigend :   70 790 Numéro de livret de solde : 5 293 819

Pomaret, Marc Nigend : 137 644 Numéro de livret de solde : 5 323 194

Gobin, Philippe Nigend : 115 126 Numéro de livret de solde : 5 203 861

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :

Bouquet, Nicolas Nigend : 174 309 Numéro de livret de solde : 8 031 405

Asseray, Pascal Nigend : 210 465 Numéro de livret de solde : 8 063 012

Van Looveren, Christelle Nigend : 139 401 Numéro de livret de solde : 5 296 094

Gosse, Stéphane Nigend : 176 896 Numéro de livret de solde : 8 036 325

Nicolas, Yvon Nigend : 213 988 Numéro de livret de solde : 8 063 939

Anerot, Alexandra Nigend : 187 955 Numéro de livret de solde : 8 038 401

Dublineau, Alexandre Nigend : 191 057 Numéro de livret de solde : 8 039 825

Larrue, Benoît Nigend : 211 335 Numéro de livret de solde : 8 063 197

Alauzet, Jérôme Nigend : 173 910 Numéro de livret de solde : 8 027 700



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 89

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Guiraud, Jean-Pascal Nigend : 163 513 Numéro de livret de solde : 8 020 234
Chodjaï, Gaëtan Nigend : 211 753 Numéro de livret de solde : 8 066 772
De Martin, Aurore Nigend : 217 470 Numéro de livret de solde : 8 070 785
Pecal, Ludovic Nigend : 209 424 Numéro de livret de solde : 8 051 005
Gréco, Dan Nigend : 242 049 Numéro de livret de solde : 8 088 337
Allemane, Hervé Nigend : 248 855 Numéro de livret de solde : 8 089 820
Pianezzi, Aurore Nigend : 233 122 Numéro de livret de solde : 8 086 114

Fait le 2 juillet 2013.
 Le colonel, commandant la région  
 de gendarmerie de Midi-Pyrénées,
 a. pidoux


